



Reisjärven kristillinen opisto

TOIMINTAKERTOMUS 2022-2023



Sisällys

3	Valtteri Laitila: Kasvun vuosi
8	Uuno Kautto 1928-2023
10	Matti Taskila 1955-2023
12	Vuosikertomus 2022
39	Opiskelu opistossa
40	Aikuislinja
42	Erytislinja
44	Käytännön taitojen linja
46	Luonto- ja erälinja
48	Monialaisten opintojen linja
50	Monimediataitojen linja
52	Sosiaali- ja terveysalan linja
54	Teknisten taitojen linja
56	Yrittäjyytlinja
58	Pienoisysteiskunnan toiminta
60	Lautakunnat 2022-2023
67	Opiskelijat kotikunnittain

Kannen kuva: Matti Erkkilä



Kasvun vuosi

Reisjärven kristillisen opiston lukuvuotta 2022–2023 voi luonnehtia kasvun vuodeksi. Tätä on eletty todeksi niin ulkoisissa puitteissa, toiminnan laajuudessa kuin yksittäisten opiskelijoiden ja työntekijöiden elämässä. Koronapandemiaan liittyneiden rajoitusten poistuttua opiston lyhtkursseiden ja tapahtumien kysyntä on voimakkaasti kasvanut. Perusoppijakson entisestään suuri hakijamäärä on vain kasvanut.

Kehittyvää toimintaa

Lukuvuosi 2022–2023 käynnistyi elokuun alussa opistoseuroilla. Niiden sanoma puhutteli, lohdutti ja rohkaisi. Seuraväkeä oli runsaasti – lähes 20 000. Seurat olivat nyt ensimmäistä kertaa sitten

1970-luvun elokuun alussa. Vuonna 2017 päätetyn ajankohtakokeilun toimeenpano siirtyi kahdella vuodella koronapandemiasta aiheutuneiden rajoitusten vuoksi.

Opistoseurojen yhteydessä toteutimme kyselyn, jolla kerättiin kokemuksia uudesta ajankohdasta ja laajemminkin palautetta seurajärjestelyistä. Kyselyyn tuli pitkästi toista tuhatta vastausta. Kyselyyn otettiin opistoseurojen ajankohdasta otti kantaa 1361 vastaaja. Heistä 680 kannatti heinäkuun puoltaväliä; 681 taas piti elokuuta parempana ajankohtana. Kyselyn lisäksi on koottu havaintoja seuraorganisaatiolta sekä opiston työntekijöiltä ja hallinnolta. On tarpeen kerätä kokemuksia vielä toinen kesä ja sitten tehdä päätös tulevien vuosien linjauksista.



Kuva: Matti Erkkila

Pian opistoseurojen jälkeen elokuun lopussa käynnistyi perusoppijakso. Opistossamme sen rungoksi on vakiintunut vuonna 2021 käynnistynyt kansanopistojen oppivelvollisille suunnattu vapaan sivistystyön koulutus eli Opistovuosi-koulutus. Kahdeksan yhdeksästä linjastamme on juuri näitä linjoja. Siirtyminen oppivelvollisuuskoulutukseen on vaikuttanut monella tavalla opiston toimintaan. Valtio rahoittaa sekä toisaalta sääntelee toimintaa enemmän kuin aiemmin. Olennaista on, että opiston arvopohja saa edelleen näkyä opetuksessa ja muussa sisäoppilaitoksen elämässä.

Perusoppijakson kesto on opetushallituksen oppivelvollisille asettama 34 opiskelijaviikkoa. Opiston aloitti 157 opiskelijaa. Näistä kaksi keskeytti opintonsa. Vaikea asia oli se, että hakijoita oli vielä moninkertainen määrä – yli 500.

Lyhytkurssien suosio on ollut kasvavaa. Vuonna 2022 lyhytkurssien opiskelijamäärä ja niillä suoritettujen opiskelijaviikkojen määrä olivat suurimmat, mitä nykyisen rahoitusmallin aikana on toteutunut. Kurssiopiskelijoiden palautteet ovat olleet kiittäviä. Heidän kasvoiltaan on loistanut oppimisen ja yhdessäolon ilo. Kevätkaudella 2023 sama kehitys on jatkunut.

Rakentamisen aikaa

Mennyttä vuotta on sävyttänyt rakentaminen. Keväällä 2022 alkanut kahden uuden asuntolan rakennushanke on valmistumassa aikataulun mukaisesti elokuussa 2023. Uudet rivitalon

korvaavat kaksi vanhinta vakituisesta asumiskäytöstä poistuvaa asuntolaamme. Tämän mittavan ponnistuksen myötä opisto pystyy tarjoamaan erinomaiset majoitustilat sekä perusoppijakson että lyhytkurssien opiskelijoille.

Toinen merkittävä projekti kiinteistöjen saralla on uuden lämpökeskuksen rakentaminen. Sen on määrä valmistua elokuussa. Perusteellisten selvitysten lopputuloksena käyttövoimaksi valikoitui hake. Odotamme energiakustannusten merkittävästi pienentyvän nykyaikaisen tekniikan ansiosta. Lisäksi hiilidioksidipäästöt vähenevät. Opisto on vastuullinen toimija myös ympäristökysymyksissä.

On sanottu, että opisto ei tule koskaan valmiiksi. Näin näyttää edelleen olevan. Samalla, kun on aihetta iloita valmistuvista hankkeista, valmistaudumme vielä edessä oleviin perusparannuksiin ja korjauksiin. Niitä on edessä päärakennuksessa ja käyttöön jäävissä vanhoissa asuntoloissa.

Katse tulevaan

Opistolla on työn aika. Suunnatessamme huomispäivään suuri kysymys on, miten voisimme vastata valtavaan hakijamäärään. Menneen talven aikana teimme aiheesta perusteellisen selvityksen. Jouduimme toteamaan, että emme kovin paljon pysty nostamaan opiskelijamääräämme. Teemme sen, minkä voimme.

Toinen suuri teema on talouden tasapainon vaaliminen. Viime vuosina opisto on tehnyt

mittavia investointeja tulevaisuuden toimintaedellytysten turvaamiseksi. Tämä on kasvattanut velkavastuita. Lisäksi talouden yleinen kehitys haastaa opiston taloutta. Korkeaan inflaatioon liittyvä hintojen nousu syö toiminnan kannattavuutta. Olemme kuitenkin luottavaisin mielin. Teemme työmme vastuullisesti ja huolellisesti. Valtio rahoittaa keskeisiltä osin arjen toiminnan. Investointien osalta tukeudumme taustayhteisöömme niin kuin ennenkin. Tärkein näkökulma talouteenkin on luottamus Jumalan siunaukseen ja huolenpitoon.

Varsinaisen toiminnan kehittäminen on luonnollisesti koko ajan läsnä työssämme. Yksi kehitysteema lähivuosille on itsearviointi- ja vertaisarviointijärjestelmän kehittäminen yhteistyössä Jämsän ja Ranuan kristillisten kansanopistojen kanssa. On tarpeen saada yhä parempaa tietoa opiston toiminnan vaikuttavuudesta, tehokkuudesta ja tuloksellisuudesta. Toimiva arviointijärjestelmä on olennainen kehittämistyökalu.

Lukuvuoden aikana olemme aloittaneet yhteisöllisen opiskeluhuollon toimintamalleja kehittävän Vehmas-hankkeen. Tämän opetushallituksen rahoittama hankkeen tavoitteena on kehittää opiston työtä niin, että yksittäinen opiskelija voi yhä paremmin ja kasvaa osana opistoyhteisöä. Parhailaan valmistelemme myös toista hanketta. Vuosi sitten opisto toteutti Kantti-koulutuksen, jossa pitkään työelämän ulkopuolella olleet saivat opastusta, valmennusta ja tukea siirtymisessä työhön tai uusiin opintoihin. Tämä opetushallituksen opintosetelirahoituksella toteutettu koulutuskokonaisuus sai erinomaisen vastaanoton.

Saimme vastikään opetus- ja kulttuuriministeriöltä kaksivuotisen rahoituksen vastaavan kokonaisuuden järjestämiseksi. Olemme iloisia siitä, että voimme palvella tällä tavalla yhteiskuntaa ja sen jäseniä – esimerkiksi työelämään siirtymiseen valmistautuvia kotiäitejä.

Kaikkiaan voi ihmetellen todeta, kuinka suurta Jumalan siunaus on ollut opistojemme työssä. Siihen ja kristillisyyden rakkauteen tahdomme tukeutua kaikissa vaiheissamme.

Valtteri Laitila



Kuva: Matti Erkkila



Kuva Kauton perheeltä

Uuno Kautto 1928-2023

Viimeinen Reisjärven kristillisen opiston perustajajäsenistä, Uuno Kautto, sai siirtyä vanhurskas-ten lepoon 94-vuotiaana 27.2.2023. Opistokoti oli Uuno-veljelle hyvin rakas. Kiinteä yhteys Räisälänmäelle säilyi viimeisiin elinvuosiin saakka.

Saatuun parannuksen armon vuonna 1948 Uuno osallistui ensimmäisiin opistonmällä pidettyihin telttaseuroihin Räisälän talon pihamaalla. Muutamaa vuotta myöhemmin pidettiin Reisjärven rauhanyhdistyksellä kokous, jossa opistoasia oli ensimmäistä kertaa esillä. Asiat etenivät nopeasti - 24.5.1955 Ranta-Ahon tuvassa pidetyssä kokouksessa kutsuttiin Kala- ja Pyhäjokilaakson rauhanyhdistykset koolle ja jo saman vuoden kesäkuussa perustettu Reisjärven kristillisen opiston kannatusyhdistys ry päätti ostaa Iso-Räisälän tilan. Opisto syntyi. Uuno Kautto kuului pyydettyinä työryhmään, joka oli valitsemassa rehtoria ja ensimmäisiä työntekijöitä Räisälänmäelle.

Luottamustehtäviä opisto tarjosi Uuno-veljelle noin viidenkymmenen vuoden ajan johtokunnan varajäsenenä, johtokunnan jäsenenä ja myös opistoseurojen lukuisissa talkootyötehtävissä. Uuno-veli muisteli usein lämmöllä ensimmäisen

opistorakennuksen rakennustalkoita, jotka olivat todellisia yhteistyön voimannäyttöjä. Usean paikkakunnan uskovaiset valmistivat illasta ja kuukaudesta toiseen kestävässä tiilitalkoissa kaikkiaan 150000 tiiltä, jotka tarvittiin uuden, vuonna 1958 valmistuneen opistorakennuksen rungoksi.

Pitkän luottamustyöuransa aikana Uuno Kautto ehti nähdä Reisjärven kristillisen opiston kehittymisen vaatimattomasta kansanopistosta nykyaikaiseksi oppilaitokseksi, jonka oppilasmäärä on kolminkertainen ensimmäiseen vuosikurssin verrattuna. Opisto on vuosikymmenien mittaan rakentanut ja laajentanut toimintaansa paljon. Opistonmäki on täyttynyt kesäisin kymmenistä tuhansista seuravieraista. Kaiken toiminnan keskellä Uuno-veli on ollut tuttu näky ja hänen esimerkkinsä on kannustanut luottamaan valoisaa tulevaisuuteen. Uuno Kautto jaksoi muistuttaa Jumalan siunauksesta ja varjeluksesta. Jääme muistamaan Uuno-veljeä kiitollisin mielin.

Arto Paavola

Matti Taskila 1955 - 2023

“Koen että tässä työssä parasta on ollut se, että on koettu Jumalan siunausta, ja että opistotyöllä on kotien tuki. Opisto on meille yhteinen asia, ja sen eteen saamme tehdä työtä.”

Näin totesi kymmenen vuotta opiston johtokunnan puheenjohtajana ja sitä ennen johtokunnan jäsenenä toiminut Matti Taskila jättäessään tehtävän vuonna 2018.

Matti koki opistotyön tärkeänä. Johtokunnan työskentelyä hän luotsasi taidolla ja myönteisesti. Matin hyväntuulinen ja reipas olemus tuli tutuksi meille opistossa työskenteleville. Hän pyysähtyi kuuntelemaan aidosti ja arvostavasti sekä henkilökuntaa että opiskelijoita. Hän tiesi ilomme ja haasteemme. Kun Matti toi johtokunnan tervehdyksen opiston kevätjuhliin, hänen valoisat sanansa kannustivat katsomaan tulevaisuuteen luottavaisesti.

Jumalan valtakunnan työ oli Matille laajemminkin tärkeää. Opiston hallintotehtävien lisäksi Matti toimi myös mm. Amerikkaan suuntautuneiden kielileirien vetäjänä, lähetyspuhujana ja SRK:n puheenjohtajana.

Matin sairauden sävyttämät kuukaudet päättyivät maaliskuussa, ja hän sai nukkua vanhurskasten lepoon kotonaan lähellä rakkaimpiaan. Kevättä rakastanut Matti saatettiin odottamaan ylösnousemuksen aamua kirkkaan aurinkoisena päivänä huhtikuun alussa. Kipeän ikävän keskellä koettiin vahvaa kiitollisuutta poisnukkuneen elämästä.

Susanna Pöyhtäri



Kuva: Jorma Kauppi

Vuosikertomus 2022

I Hallinto

1. Yhdistyksen jäsenmäärä ja kokoukset

Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:ssä oli 31.12.2022 49 ainais- ja 2679 vuosijäsentä sekä 49 yhdistysjäsentä, yhteensä 2777 jäsentä. Yhdistys piti vuosikokouksensa 20.4.2022. Kokoukseen osallistui 25 yhdistyksen jäsentä, ja sen puheenjohtajana toimi Ari Ervasti Ylivieskasta. Kokous käsitteli 14 asiaa.

2. Tilintarkastus

Tilintarkastajat
HT Virve Puolitaival ja DI Seppo Jokelaisen

Varatilintarkastajat
JHT Hilikka Ojala ja KTM Aapo Romppanen

3. Johtokunta

- Kirkkoherra, KTM, TM Sakari Typpö pj., Kanus
- Luokanopettaja, KM Arto Paavola, vpj., Reisjärvi
- Kehittämispäällikkö, KM Juha Aho, Oulu
- Hallintojohtaja Tuomo Hilliaho, Liminka
- Rakennusinsinööri Matti Jokitalo, Kiuruvesi
- Rehtori, KM Erkki Kinnunen, Kokkola

- Yrittäjä Senja Koivukangas, Oulunsalo
- Toimittaja Vesa Kärkkäinen, Kuopio
- Lehtori, FM Markku Lahtinen, Seinäjoki
- Johtaja, DI Antti Lauhikari, Ylivieska
- Kehityspäällikkö, TM Eija-Riitta Niinikoski, Nivala
- Kirkkoherra, TM rovasti Mauno Soronen, Haapavesi
- Maanviljelijä Petri Tervämäki, Sievi
- Opinto-ohjaaja, TM Elisa Tuukkanen. Raahen
- Toimitusjohtaja Mikko Niskanen, Haapajärvi

varajäsenet

- Toimitusjohtaja, DI Antti Hintikka, Ruukki
- Rehtori, KM Pasi Kanninen, Perho
- Audionomi Sanna Kotimäki, Kajaani
- Opettaja, KM Teemu Kukko, Vaasa
- Toimitusjohtaja, arkkitehti Kyösti Marjanen, Ylivieska (20.4.2022 saakka)
- Luokanopettaja, KM Markku Launonen, Ylivieska (20.4.2022 alkaen)
- Kustannuspäällikkö, FT Ari-Pekka Palola, Merijärvi

Johtokunnan esittelijänä ja sihteerinä toimi rehtori Valtteri Laitila ja teknisenä sihteerinä vararehtori Susanna Pöyhtäri. Lisäksi kokouksiin ovat osallistuneet koulutussuunnittelija Hannu Inkeroinen, taluspäällikkö Lars Johnson (28.2. saakka), taluspäällikkö Marko Niskanen



Kuva: Aaron Linna

(1.4.2022 alkaen) ja henkilökunnan edustajana kuraattori Jenni Hilliaho. Johtokunta kokoontui vuoden aikana 11 kertaa ja käsitteli 167 pöytäkirjaan merkittyä asiaa.

4. Johtoryhmä

- Rehtori Valtteri Laitila, pj.
- Vararehtori Susanna Pöyhtäri, vpj. ja siht.
- Johtokunnan puheenjohtaja Sakari Typpö
- Johtokunnan varapuheenjohtaja Arto Paavola
- Koulutussuunnittelija Hannu Inkeroinen
- Talouspäällikkö Lars Johnson (28.2. saakka)
- Talouspäällikkö Marko Niskanen (1.4. alkaen)

Johtoryhmä on toiminut opiston kehittämistyöryhmänä ja avustanut rehtoria johtokunnassa käsiteltävien asioiden valmistelussa. Johtoryhmä kokoontui vuonna 2022 seitsemän kertaa ja käsitteli 60 asiaa.

II Henkilöstö

1. Henkilökunta vuonna 2022

Rehtori

Rehtori TM, pastori Valtteri Laitila

Kokonaistyöajassa olevat opettajat

- Vararehtori ja kasvatustieteiden opettaja KM Susanna Pöyhtäri
- Äidinkielen opettaja FM Outi Miettunen
- Kotitalouden opettaja KM Minna Paalavuo
- Teknisten aineiden opettaja KM Tuomo Jokitalo (70% työaika)

- Terveys- ja liikunta-alan opettaja, opinto-ohjaaja LitM Hannele Karppinen (toimivapaalla 1.4.–31.5. sekä 1.8. alkaen)
- Kuvataiteen opettaja TaM, DI Timo Kinnunen
- Kieltenopettaja FM Matti Erkkilä
- Erityisopettaja KM, EO Hanna Vannas
- Yrittäjyyden ja matematiikan opettaja FM Ari Ervasti
- Luonto- ja erätaitojen sekä liikunnan opettaja KM Helinä Kinnunen

Kokonaistyöajassa olevien opettajien sijaiset

- Terveys- ja liikunta-alan opettajan sijainen TeT Annu Haho 1.4.–7.5.
- Terveys- ja liikunta-alan opettajan sijainen TeT Eija Paaso 1.8. alkaen.

Perusoppijakson sivutoimiset tuntiopettajat

- Sosionomi Jenni Hilliaho, venäjä
- KM Jorma Kauppila, puutyö (30.9. saakka)
- Linda Korva, ratsastus
- FM Ville Laitila, juoksukoulu
- KM, EO Mari Mielityinen, liikunta
- Talouspäällikkö Marko Niskanen, yritystalous
- Sosionomi Markus Runtti, lapsityö ja vanhustyö
- Merkonomi Eija Tiitinen, valinnainen tekstiilityö
- KM Johannes Typpö, puutyö (1.10. alkaen)

Lisäksi perusoppijaksolla, lyhytkursseilla ja maksullisena palvelutoiminta toteutetuissa koulutuksissa käytettiin vierailevia luennoitsijoita ja opettajia.



Kuva: Studio Saraste



Kuva: Timo Veikko Kinnunen

Opiskeluhoolto- ja ohjaushenkilöstö

- Kuraattori sosionomi Jenni Hilliaho
- Kuraattori sosionomi Markus Runtti
- Ohjaaja sosionomi Annukka Mustajärvi
- Ohjaaja koulunkäynninohjaaja Hanna Laitila
- Ohjaajan sijainen merkonomi Irja Leppänen

Hallinto- ja suunnitteluhenkilöstö

- Koulutussuunnittelija MuM Hannu Inkeroinen
- Talouspäällikkö KtM Lars Johnson (28.2. saakka)
- Talouspäällikkö Marko Niskanen (1.4. alkaen)
- Taloussihteerit merkonomi Eija Tiitinen
- Talous- ja hallintosihteerit merkonomi Mirka-Leena Kinnunen
- Toimistovirkailija merkonomi Eveliina Immonen

Keittiöhenkilöstö

- Ravitsemustyön esimies Sisko Ylimäki
- Kokki Johanna Rahkola
- Kokki Aino-Maija Rieki
- Kokki Pauliina Ylikotila

Kiinteistöhenkilöstö

- Kiinteistökoordinaattori (30% työaika) KM Tuomo Jokitalo
- Kiinteistöhoitaja Juho Timlin
- Laitoshuoltaja Anneli Laurila
- Siivoustyönohjaaja insinööri Anni Laitila (toimivapaalla 31.3. saakka)
- Siivoustyönohjaajan sijainen Merja Jokitalo (31.3. saakka)

- Talonrakentaja Elias Laitila
- Talonrakentaja Samuli Österberg

2. Henkilöstöhallinto- ja toiminnot

Henkilökunta kokoontui viikoittain henkilöstökoukukseen. Työalatiimit ja vastuualuetiimit koostuvat keskimäärin joka toinen viikko. Lisäksi opetushenkilöstö kokoontuu vähintään yhtenä aamuna viikossa yhdessä suunnittelemaan ja valmistelemaan opetusta. Työsuojelutoimikunta kokoontui kerran.

Henkilöstökoulutuksen tavoitteena oli henkilökohtaisen osaamisen lisääminen ja tiimityön vahvistaminen jatkuvan oppimisen periaatteen mukaisesti. Henkilöstöä rohkaistiin alansa kursseille ja koulutukseen. Kaikille yhteisenä henkilöstökoulutuksena osallistuimme opistomme toteuttamalla yhteistyöopistojen yhteiselle henkilöstön koulutus- ja virkistyskursseille. Kurssi pidettiin Jämsässä elokuussa 2022.

Työkykyä ylläpitävän toiminnan tavoitteena on edistää henkilöstön työssä jaksamista ja rohkaista kunnon monipuoliseen kohottamiseen. Opiston työntekijöillä oli mahdollisuus saada yksilöllistä työnohjausta tarpeen mukaan. Yhteistyötyönohjaus toteutettiin toukokuussa. Vuorossa olleet vakituiset työntekijät kävivät lakisääteissä työterveystarkastuksessa.

Vuonna 2022 toteutettiin henkilöstön liikuntakampanja. Sen aikana henkilökunta sai liikua tunnin viikossa työajalla, jos liikkuu tunnin vapaa-ajalla. Kyselyn perusteella kampanja on

todettu vaikuttavuudeltaan merkittäväksi. Johdokunta päätti jatkaa kampanjaa myös vuonna 2023. Opiston kuntosali ja saunat olivat vapaasti työntekijöiden käytössä.

III Toimintavuosi 2022

1. Johdanto

Vuosi 2022 oli kehittämisen aikaa. Vielä alkuvuodesta koronapandemiaan liittyvät rajoitukset vaikuttivat opiston toimintaan. Tammikuussa lyhytkursseja ei voitu toteuttaa. Helmikuusta alkaen rajoitukset poistuivat, minkä jälkeen lyhytkurssien ja tapahtumien kysyntä nousi erittäin korkealle tasolle – kuten oli toimintasuunnitelmassa arveltuakin.

Oppilaitostoiminnan ohella myös puitteet kehittyivät. Keväällä käynnistyi kahden uuden asuntolan rakentaminen. Lisäksi pienemmät perusrannustukset jatkuivat.

Taloudellisesti vuoteen ennakoitiin liittyvän monia epävarmuustekijöitä. Inflaatiokehitys ja siihen liittyvä hintojen nousun arveltiin tuovat haasteita opiston toimintaan ja talouteen. Jälkikäteen arvioituna vaikutukset olivat kuitenkin varsin kohtuullisia.

2. Strategiset lähtökohdat

A. Lainsäädäntö, ylläpitämislupa ja ylläpitäjän säännöt

Vuonna 2022 Reisjärven Kristillisen Kansanopistoyhdistyksen ja sen ylläpitämän kansanopiston toimintaa toteutettiin ja kehitettiin seuraavista lähtökodista käsin.

Yhdistyksen säännöt määrittävät sille seuraavan tehtävän:

Reisjärven Kristillisen Kansanopistoyhdistyksen tarkoituksena on kansansivistyksen edistäminen kristillis-siveellisessä hengessä. Uskontokasvatus ja eettinen opetus tapahtuu Raamatun ja evankelisluterilaisen kirkon tunnustuksen pohjalta. Tarkoituksena varten yhdistys omistaa ja ylläpitää Reisjärven kristillinen opisto -nimistä kansanopistoa Reisjärven kunnassa. (Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:n säännöt)

Reisjärven kristillinen opisto on sisäoppilaitos, joka toteuttaa vapaan sivistystyön koulutusta. Lain mukaan tämän koulutusmuodon tarkoituksena on edistää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta jatkuvan oppimisen periaatteen mukaisesti. Edelleen sen tavoitteena on edistää ihmisten monipuolista kehittymistä, hyvinvointia sekä kansanvaltaisuuden, moniarvoisuuden, kestävä kehityksen, monikulttuurisuuden ja kansainvälisyyden toteutumista. Vapaassa sivistystyössä korostuu omaehtoinen oppiminen, yhteisöllisyys ja osallisuus.

Kansanopistot ovat kokopäiväistä opetusta antavia sisäoppilaitoksia, jotka järjestävät nuorille ja aikuisille omaehtoisia opintoja, edistävät opiskelijoiden opiskeluvalmiuksia sekä kasvattavat heitä yksilöinä ja yhteiskunnan jäseninä. Kansanopistot voivat koulutustehtävässä painottaa myös arvo- ja aatetaustaansa, kasvatustavoitteitaan tai erityisiä koulutustehtäviään. (Laki vapaasta sivistystyöstä 21.8.1998/632, 1765/2009)

Ylläpitämislupa määrittelee Reisjärven kristillisen opiston koulutustehtävän:

Reisjärven kristillisen opiston koulutus perustuu vanhoillilestadiolaisen herätysliikkeen kristillisiin arvoihin. Opiston koulutuksessa painottuvat arvokasvatus, omaehtoinen oppiminen, vastuullisuus, yhteisöllisyys ja osallisuus. Uskontokasvatus ja -opetus pohjautuvat Raamattuun ja evankelis-luterilaisen kirkon tunnustukseen. Koulutuksen painopistealueita ovat yleissivistävät ja yhteiskunnalliset aineet. Opisto järjestää lisäksi taustayhteisönsä tarpeisiin perustuvaa koulutusta. Osana koulutustehtävänsä opisto järjestää koulutusta vaikeasti vammaisille.



Reisjärven kristillinen opisto

Strategia 2021–2025

Löydä oma polkusi

Tavoitekuva

Olemme kristillinen ja yhteisöllinen sisäoppilaitos, jonka monipuolinen ja innovatiivinen toiminta innostaa oppimaan uutta ja löytämään omia vahvuuksia.

Arvot

- Kristilliset arvot
- Yhteisöllisyys
- Jatkuva kehittyminen

Toimintaperiaatteet

- Rohkeasti kokeileva ja uutta etsivä
- Verkoston turvallinen kumppani
- Taloudellisesti ja suunnitelmallisesti toimiva
- Vastuullisesti yrittäjämäinen ja kansainvälinen

Toiminta-ajatus

Järjestämme monipuolista koulutus- ja palvelutoimintaa palvelemaan yhteiskunnan ja taustayhteisömme tarpeita. Toimintaa ohjaavat taustayhteisömme, vanhoillilestadiolaisen herätysliikkeen, kristilliset arvot. Koulutusta tarjotaan kaikenikäisille ja myös vaikeasti vammaisille.

Kehittämisstrategia

Kehitämme opistoa eettisesti, ekologisesti ja ekonomisesti kestäväällä tavalla. Suhtaudumme avoimesti uusiin mahdollisuuksiin.

Strategiset painopisteet

1. Laajeneva toiminta
2. Hyvinvoiva yhteisö
3. Kumppaniverkoston vahvistaminen
4. Talouden tasapaino



(Reisjärven kristillisen opiston ylläpitämislupa OKM/15/532/2011)

B. Strategia (ks. edellisen sivun kuva)

3. Vapaan sivistystyön koulutustoiminta

A. Perusoppijakso

Tavoitteemme on ollut, että perusoppijaksolla opiskelee keskimäärin 153 opiskelijaa. Perusoppijaksolla on ollut kahdeksan oppivelvolliselle suunnattua linjaa sekä aikuislinja. Vuonna 2022 perusoppijaksolla suoritettiin 5381 opiskelija-viikkoa.

a) Lukuvuosi 2021–2022

Perusoppijakson 2021–2022 kevätlukukaudella opiskeli yhdeksällä linjalla yhteensä 153 opiskelijaa:

- Aikuislinja 15

Oppivelvollisuuskoulutuslinjat

- Erityislinja (8)
- Käytännön taitojen linja (16)
- Luonto- ja erätaitojen linja (18)
- Monimediataitojen linja (12)
- Monialaisten opintojen linja (21)
- Sosiaali- ja terveystieteen linja (25)
- Teknisten taitojen linja (16)
- Yrittäjyystaitojen linja (20)

b) Lukuvuosi 2022–2023

Perusoppijakson 2022–2023 syyslukukaudella

opiskeli yhdeksällä linjalla yhteensä 158 opiskelijaa:

- Aikuislinja (18)

Oppivelvollisuuskoulutuslinjat

- Erityislinja (8)
- Käytännön taitojen linja (16)
- Luonto- ja erätaitojen linja (18)
- Monimediataitojen linja (12)
- Monialaisten opintojen linja (23)
- Sosiaali- ja terveystieteen linja (26)
- Teknisten taitojen linja (16)
- Yrittäjyystaitojen linja (21)

B. Lyhytkurssit

Vuonna 2022 oli tavoitteena järjestetä 60 lyhytkurssia. Niille odotettiin 1800 kurssilaista. Tavoitteena oli saada kurssitoiminnan kautta 1200 opiskelijaviikkoa. Toteuma ylitti tavoitteet huomattavasti, sillä lyhytkursseilla suoritettiin yhteensä 2415 opiskelijaviikkoa, ja niille osallistui 3509 kurssilaista.

Kursseja järjestettiin seuraavista aiheista:

Järjestötoiminta

Järjestötoiminnan kurssien tavoitteena oli tukea taustayhteisössä tehtävää työtä, kuten rauhan-yhdistyksissä tehtävää lapsi- ja nuorisotyötä sekä lähetys- ja julkaisutyötä. Kursseilla koulutetaan eri työmuodoissa mukana olevia opettajia, ohjaajia ja toimihenkilöitä. Tavoitteena on antaa uusia valmiuksia, taitoja ja voimia jokaisen omaan tehtävään.



Kuva: Matti Erkkilä

Yleissivistävät opinnot

Aineopintojen tavoitteena oli antaa valmiuksia ja syventää perustietoa alan opinnoissa sekä rohkaista käyttämään ja soveltamaan opittuja tietoja ja taitoja elämässä.

Luova toiminta

Luovan toiminnan kurssien tavoitteena on tarjota mahdollisuus persoonallisen itseilmaisun kehittämiseen. Kurssija järjestetään kuvataiteen, musiikin, suullisen ja kirjallisen viestinnän sekä kädentaitojen alalta.

Ammattisivistys

Ammattisivistykseen liittyvien kurssien tavoitteet olivat: kurssilainen saa ammattinsa vaatimaa uutta tietoutta, oppii moraalisesti hyväksyttäviä toimintatapoja, jakamaan kuormia lähimmäistensä kanssa, työyhteisö- ja viestintätaitoja, ihmissuhdekysymysten ja lähimmäisten huomioonottamista sekä tarkastelemaan omaa ammattialaansa kehittyvässä toimintaympäristössä.

Kasvatus – elämäntapa

Kasvatus- ja elämäntapakurssien tavoitteena on tukea kurssilaista hänen elämäntilanteessaan, auttaa kurssilaista löytämään omat vahvuudet tai kehittymään liikuntaharrastuksessaan sekä oppia hyödyntämään omia vahvuuksia tai harrastuksen tuomia mahdollisuuksia.

C. Avoimen yliopiston opinnot

Opistolla on yhteistyösopimus avoimen yliopiston opintoja toteuttamisesta Jyväskylän yliopiston kanssa. Vuonna 2022 tarjottiin kasvatustie-

teen perusopintoja (25 op) ja erityispedagogiikan perusopintoja (25 op), mutta kumpaankaan opintokokonaisuuteen emme saaneet riittävästi opiskelijoita.

D. Maksullinen palvelutoiminta

Vuonna 2022 opisto ei toteuttanut koulutusta maksullisena palvelutoimintana.

4. Hallinto- ja internaattipalvelut

Toimistopalvelut

Taloushallinnossa toteutettiin useita uudistuksia. Opintopalveluissa kiinnitettiin huomiota asiakaspalvelun vasteaikoihin.

Opiskelijahuolto

Monialainen yhteistyö jatkuu. Lain mukaan opiskeluhuollon järjestämisestä vastaa kunta. Opiskeluhuollon toteutus kuvataan erillisessä opiskeluhoitosuunnitelmassa.

AV-palvelut ja tietotekniset palvelut

Edellisvuonna käyttöön otettu uusi toimintamalli vakiinnutettiin. Opiston työntekijöistä muodostettiin atk-tiimi, jonka jäsenillä on selkeät vastualueet. Atk- ja AV-laitteiden uudistustyö ja sähköisten oppimisympäristöjen käyttöönotto jatkuu.

Oppimisympäristöt

Opistoa kehitettiin kodikkaana ja monipuolisena oppimisympäristönä, jonka kaikkia tiloja voidaan hyödyntää oppimiseen.



Kuva: Timo Veikko Kinnunen

Asuntolatoiminta

Asuntolatoiminnan kehittämisessä otettiin huomioon oppivelvollisuusuudistuksen tarkentuneet viranomaisohjeet.

5. Muu toiminta

Reisjärven opistoseurat pidettiin 5.8.–7.8.2022. Järjestelyvastuussa olivat Haapaveden, Alavieskan, Kalajoen, Kalajoen Mehtäkylän, Oulaisten, Merijärven ja Nivalan rauhanyhdistykset. Seurajärjestelyt sujuivat hyvin. Seuravieraiden määrä nousi lähelle 20 000. Seurojen tunnus oli Johanneksen evankeliumista: ”Sinun sanasi on totuus.”

Loppiaispäivät järjestettiin 5.–6.1.2022 ainoastaan nettilähetyksinä koronarajoitusten vuoksi. Huhtikuussa pidettiin alueellinen nuortenilta, joka kokosi runsaasti osanottajia. Perusoppijakson aikana opistolla pidettiin seuroja keskiviikkoisin, keskimäärin joka toinen lauantai sekä erikseen sovittuina sunnuntaina yhteistyössä Reisjärven rauhanyhdistyksen kanssa.

Perusoppijaksolla ja lyhytkursseilla pidettiin aamu- ja iltahartauksia sekä jumalanpalveluksia. Perusoppijakson opiskelijat osallistuivat lisäksi jumalanpalveluksiin Reisjärven kirkossa ja seuroihin Reisjärven rauhanyhdistyksellä.

6. Viestintä

Opisto viesti aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Facebookissa, Instagramissa ja YouTubessa. Opiston uutiskirje lähetetään noin neljä kertaa vuodessa. Yhteistyö paikallisen Reisjärvi-lehden

ja taustayhteisön Päivämies-lehden kanssa on ollut erinomaista, ja opisto on saanut runsaasti myönteistä näkyvyyttä.

7. Talous ja investoinnit

Talouden näkökulmasta vuosi 2022 oli lähtökohdiltaan haastava ja toteumaltaan kaksijakoinen. Alkuvuodesta tartuntataika toi epävarmuutta toimintaympäristöön, mikä otettiin huomioon talousarvion laadinnassa. Inflaatiokehitykseen liittyvä hintojen nousu oli yksi talouden peruskysymys. Konkreettisesti se näkyi opistoseurojen tuotoissa ja hinnoitteluun liittyvissä keskusteluissa.

Taustayhteisön ja yhteiskunnan tuki oli vuonna 2022 voimakasta myös taloudellisesti. Opisto saattoi käynnistää kahden uuden asuntolan rakentamisen hyvin onnistuneen varainhankinnan myötä. Ennestään olleita lainoja lyhennettiin suunnitellusti. Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut ovat hyvin tasapainossa.

Tilikauden kokonaiskuvan kannalta merkittäviä ovat mittavat alaskirjaukset. On jouduttu toteamaan, että taseessamme on ollut pitkällä aikavälillä kehittyntä yliarvostusta. Johtokunnan päätöksellä asia oikaistaan vuoden 2022 tilinpäätöksessä. Suuret alaskirjaukset painavat vuoden 2022 tuloksen lähes kolme miljoonaa euroa alijäämäiseksi. Vertailukelpoinen tulos ennen alaskirjauksia oli kuitenkin varsin onnistunut - noin 50 000 euroa ylijäämäinen.



Kuva: Veikka Berg

8. Itsearviointi

Opisto kohdisti toimintaansa vapaan sivistystyön lain mukaista itsearviointia. Se konkretisoitui erityisesti perusoppijakson vaikuttavuuskyselyyn ja lyhytkurssien palautekyselyihin. Tulokset ovat olleet erinomaisia. Opistoseurojen ajankohdasta ja järjestelyistä toteutettiin myös kysely, johon saatiin erittäin laajasti vastauksia.

IV Yhteistyökumppanit

1. Yhteistyö taustayhteisön kanssa

Taustayhteisön keskusyhdistys (SRK) ja vastaavat ulkomaiset järjestöt
Viestintä-, kehittämis-, markkinointi- ja varainhankintayhteistyö. Tilojen vuokraaminen taustayhteistön tarpeisiin.

Reisjärven rauhanyhdistys
Seurojen järjestäminen

Keskisen alueen opistotyön aluetiimi
Rauhanyhdisten opistotyön ja markkinoinnin koordinaatio

Rauhanyhdistysten opistovastuuhenkilöt
Rauhanyhdistysten opistotyön toteuttaminen

Opistojen yhteistoimintarengas
Reisjärven kristillinen opisto toimii yhteistoimintarenkaassa Jämsän ja Ranuan opistojen kanssa. Opistojen yhteistoimintasopimuksen tavoitteena on yhteisen vision mukaisesti kehittää ja vahvis-

taa jäsenyhteisöjensä yhteistyötä niin, että ne kykenevät entistä vahvempina vastaamaan kasvaviin ja uudistuviin sivistys- ja koulutustehtäviin muuttuvassa toimintaympäristössä. Yhteistoimintarenkaan toimintamuotoja vuonna olivat 2021 koulutusyhteistyö, markkinointiyhteistyö, henkilöstökoulutusyhteistyö ja hallinto- ja tukipalveluyhteistyö. Lisäksi käynnistettiin valmistelut yhteistyön laajentamiseksi hankintayhteistyöhön.

Yhteistoimintarenkaan opistojen ja taustayhteisön edustajista koostuva kansanopistotoimikunta kokoontuu säännöllisesti. Jäsenopistojen rehtorit pitävät yhteyttä säännöllisesti. Kansanopistotoimikunnan alaiset kehittämisryhmät toimivat aktiivisesti.

2. Paikallinen yhteistyö

Reisjärven kunta
Opisto tekee tiivistä yhteistyötä Reisjärven kunnan kanssa. Opisto osallistui Reisjärven kunnan ja seurakunnan juhliin. Reisjärven kunnan työntekijöillä oli mahdollisuus suorittaa avoimen yliopiston opintoja täydennyskoulutuksena opistolla. Opisto osallistui Reisjärven yrittäjyysreitien kehittämiseen ja koulujen yrittäjyyskasvatuksen toteuttamiseen.

Reisjärven seurakunta
Opisto tekee yhteistyötä Reisjärven seurakunnan kanssa jumalanpalvelusten ja musiikkitilaisuuksien järjestämisessä. Opistolaiset osallistuivat loppiaispäivien, rauhanyhdistyksen syysseurojen ja itsenäisyyspäivän jumalanpalvelusten sekä pyhäinpäivän musiikkihartauden toteuttamiseen.



Kuva: Matti Erkkilä

Reisjärven yhdistys- ja järjestöverkosto
Hankeyhteistyö.

Maaselän latu
Yhteistyössä keskeistä on liikuntavälineiden vastavuoroinen lainaaminen.

Hoitokoti Rantaniemi
Hoitokodin asukkaat osallistuvat opiston kuntouttaville lyhytkursseille.

Keskitalon talli
Talli toimii vuokralla opiston tiloissa. Opisto ostaa ratsastus- ja hevostenhoidon opetuksen tallilta sekä järjestää yhteistyössä tämän kanssa hevos-tapahtumia. Opiston hevostenhoitolautakunta osallistuu tallitöihin.

Reisjärviset maanomistajat
Teemme luontevaa yhteistyötä kylämme ja kuntamme parhaaksi. Opisto vuokraa naapureilta maita opistoseuroihin.

3. Alueellinen yhteistyö

Koulutuskeskus JEDU
Koulutusyhteistyö. JEDU on vuokrannut opistol-ta tilat lähihoitajakoulutuksen toteuttamiseen. JEDU:n opiskelijoita on ollut TOP-jaksoilla opistossa.

Jyväskylän yliopisto
Avoimen yliopiston opistojen järjestäminen.

Oulun yliopiston Kerttu Saalasti -instituutti
Yrittäjyyskasvatuksen edistäminen.

Pohjois-Suomen kansanopistojen yhteistyöverkosto
Opisto tekee yhteistyötä Pohjois-Suomen kansanopistojen kanssa erityisesti rehtorien välisenä yhteistyönä.

Ylivieskan seudun musiikkiopisto
Musiikin teoriakurssien järjestäminen.

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne
Työterveyshuolto ja opiskelijaterveydenhuolto.
Tartuntautivarotoimiin liittyvät konsultaatiot.

Reisjärven Puuenergia Oy:n
Yritys huolehtii opiston lämmöntuotannosta.

Osuuskunta versosto
Yrittäjyyskasvatuksen kehittäminen.

4. Valtakunnallinen yhteistyö

Suomen Kansanopistoyhdistys
Työntekijät, erityisesti rehtori, osallistuivat Suomen kansanopistoyhdistyksen koulutukseen ja heille suunnattuihin kokouksiin. Vuonna 2022 oppivelvollisuuden laajenemiseen liittyvät koulutukset ja työpajat olivat erityisen merkittäviä.

Tulevaisuuden kasvupolut Oy:n ja sen asiantuntijaverkosto
Yrittäjyyskasvatuksen kehittäminen.

Lakeuden Laskentatoimi Oy
Tilitoimistopalvelut.

LähiTapiola
Vakuutuspalvelut.

Nordea ja Järvi-Suomen POP-pankki
Opisto hankki pankkipalvelunsa mainituilta pankeilta.

V Lopuksi

Opistollemme vuosi 2022 oli ennen kaikkea siunauksen, kehittymisen ja tulevaisuuden rakentamisen vuosi. Kiitämme viranomaisia, yhteistyökumppaneita, opiston toimintaan eri tavoin osallistuneita ja kaikkia opiston ystäviä. Korkein kiitos kuuluu Jumalalle, joka on siunannut yhdistyksemme ja opistomme työn.

Reisjärvellä 31.3.2023

Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:n
johtokunta

Sakari Typpö
Puheenjohtaja

Valtteri Laitila
Rehtori, johtokunnan sihteeri

TULOSLASKELMA

	1.1. - 31.12.2022	1.1. - 31.12.2021
Varsinainen toiminta		
Opetustoiminta		
Tuotot	2.446.657,10	1.910.321,48
Kulut		
Henkilöstökulut	-887.801,87	-834.608,35
Poistot	-67.914,01	-79.112,53
Muut kulut	-225.026,50	-181.283,55
Kulut yhteensä	-1.180.742,38	-1.095.004,43
Opetustoiminta yhteensä	1.265.914,72	815.317,05
Ruokalatoiminta		
Tuotot	17.220,42	140.881,84
Kulut		
Henkilöstökulut	-185.064,61	-165.703,46
Poistot	-16.753,02	-16.733,24
Muut kulut	-218.297,24	-160.716,22
Kulut yhteensä	-420.114,87	-343.152,92
Ruokalatoiminta yhteensä	-402.894,45	-202.271,08
Kioskitoiminta		
Tuotot	46.223,47	39.259,74
Kulut		
Henkilöstökulut	-4.331,38	-2.206,90
Poistot	-750,27	-752,79
Muut kulut	-27.827,43	-26.470,28
Kulut yhteensä	-32.909,08	-29.429,97
Kioskitoiminta yhteensä	13.314,39	9.829,77
Majoitustoiminta		
Tuotot	-384,57	73.973,15
Kulut		
Henkilöstökulut	-42.362,21	-38.518,21
Poistot	-42.140,69	-42.413,98
Muut kulut	-75.159,94	-76.855,06
Kulut yhteensä	-159.662,84	-157.787,25
Majoitustoiminta yhteensä	-160.047,41	-83.814,10
Kiinteistö		
Tuotot	283.998,57	238.253,59
Kulut		
Henkilöstökulut	-176.417,66	-128.104,55
Poistot	-110.898,33	-111.609,66
Muut kulut	-584.667,74	-441.239,72
Kulut yhteensä	-871.983,73	-680.953,93
Kiinteistö yhteensä	-587.985,16	-442.700,34
Arvonalentumiset		
Poistot	-2.990.306,50	
Arvonalentumiset yhteensä	-2.990.306,50	

Hallinto		
Tuotot	500,40	3.445,32
Kulut		
Henkilöstökulut	-207.828,87	-168.407,26
Muut kulut	-65.157,95	-46.570,27
Kulut yhteensä	-272.986,82	-214.977,53
Hallinto yhteensä	-272.486,42	-211.532,21
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot- ja kulut		
Poistot	-32.155,43	-32.626,07
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot- ja kulut yhteensä	-32.155,43	-32.626,07
Hankkeet		
Tuotot	15.574,76	2.684,46
Henkilöstökulut	-7.609,20	-1.174,24
Muut kulut	-7.965,56	-1.512,82
Hankkeet yhteensä		-2,60
Varsinaisen toiminnan Tuotto-/kulujäämä	-3.166.646,26	-147.799,58
Varainhankinta		
Tuotot	645.488,52	1.505.169,37
Kulut	-445.371,24	-58.960,39
Varainhankinnan Tuotto-/kulujäämä	200.117,28	1.446.208,98
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	66.511,48	47.016,79
Kulut	-40.382,30	-20.007,80
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan Tuotto-/kulujäämä	26.129,18	27.008,99
Yleisavustukset		87.500,00
Tuloverot	-885,48	-12,36
Rahastosierrot		<u>-1.287.252,00</u>
Tilikauden tulos	<u>-2.941.285,28</u>	<u>125.654,03</u>

TASE

	31.12.2022	31.12.2021
V a s t a a v a a		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet		11.160,00
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		11.160,00
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Omistuskiinteistöt	301.539,99	114.685,99
Maa- ja vesialueet yhteensä	301.539,99	114.685,99
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistusrakennukset ja -rakennelmat	3.915.992,18	5.179.455,56
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä	3.915.992,18	5.179.455,56
Koneet ja kalusto	186.580,00	1.056.264,02
Muut aineelliset hyödykkeet	300.000,00	7.251,05
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	1.288.085,00	1.288.085,00
Sijoitukset yhteensä	1.288.085,00	1.288.085,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	<u>5.992.197,17</u>	<u>7.645.741,62</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	5.992.197,17	7.656.901,62
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	14.381,35	19.177,77
Vaihto-omaisuus yhteensä	14.381,35	19.177,77
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	32.548,24	8.004,90
Muut saamiset		406,02
Siirtosaamiset	11.083,60	77.925,78
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	43.631,84	86.336,70
Rahat ja pankkisaamiset	<u>851.292,80</u>	<u>840.324,61</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	<u>909.305,99</u>	<u>945.839,08</u>
V a s t a a v a a yhteensä	<u>6.901.503,16</u>	<u>8.602.740,70</u>

TASE

	31.12.2022	31.12.2021
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Yhdistyspääoma	1.320.086,55	1.320.086,55
Arvonkorotusrahasto	303.214,00	
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	5.394.653,15	5.268.999,12
Tilivuoden yli-/alijäämä	<u>-2.941.285,28</u>	<u>125.654,03</u>
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	3.960.308,42	6.714.739,70
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	<u>100.000,00</u>	<u>50.000,00</u>
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ	100.000,00	50.000,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	2.202.325,99	1.358.335,02
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	2.202.325,99	1.358.335,02
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	155.974,03	129.965,00
Saadut ennakot	32.000,00	29.000,00
Ostovelat	119.791,89	56.188,92
Muut velat	74.852,38	67.792,65
Siirtovelat	256.250,45	196.719,41
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>638.868,75</u>	<u>479.665,98</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	<u>2.841.194,74</u>	<u>1.838.001,00</u>
Vastattavaa yhteensä	<u>6.901.503,16</u>	<u>8.602.740,70</u>

Reisjärvellä 31.3.2023

Sakari Typpö
Juha Aho
Tuomo Hilliaho
Matti Jokitalo

Erkki Kinnunen
Senja Koivukangas
Vesa Kärkkäinen
Markku Lahtinen
Antti Lauhikari
Eija-Riitta Niinikoski

Mikko Niskanen
Arto Paavola
Mauno Soronen
Petri Tervämäki
Elisa Tuukkanen

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:n jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olen tilintarkastanut Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:n (y-tunnus 0210311-8) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, ja liitetiedot.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitteiseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat johtokunnan velvollisuudet

Johtokunta vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Johtokunta vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Johtokunta on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltavissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan

olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

- Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko johtokunnan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Tiettyä seikkaa painottava kappale – Kiinteistön ja kaluston arvonalennus kirjaus

Lausuntoni mukauttamatta haluan kiinnittää huomiota tilinpäätöksen liitetiedoissa pysyvien vastaavien arvostamisessa ja jaksottamisessa ja tuloslaskelmassa ilmoitettuun arvonalennuskirjaukseen kiinteistön ja kaluston osalta.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Johtokunta vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää vuosikertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntoni ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenani on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimani tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenani on lisäksi arvioida, onko vuosikertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntoni esitin, että vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että vuosikertomus on laadittu vuosikertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teen suorittamani työn perusteella johtopäätöksen, että vuosikertomuksessa on olennainen virheellisyys, minun on raportoitava tästä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Kokkolassa 17.4.2023



Virve Puolitaival, HT

Kokkola

virve.puolitaival@tilintarkastaskivi.fi



TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 2022

Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:n jäsenille

Olen Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry:n nimeämänä toiminnantarkastajana suorittanut toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 1.1.2022 – 31.12.2022.

Hallituksen/johtokunnan vastuu

Hallituksen/johtokunnan on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolellisesti hoidettava yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa sekä annettava tarkastuksestaan kirjallinen toiminnantarkastuskertomus tilinpäätöksestä päättävälle yhdistyksen kokoukselle.

Jos tarkastuksessa on ilmennyt, että yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai sääntöjä on rikottu, siitä on mainittava tarkastuskertomuksessa (Yhdistyslaki, § 38a).

Lausunto

Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Yhdistyksen hallintoa on hoidettu lain, sääntöjen ja yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti. Tarkastuksessa ei ole ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a §:n mukaan tässä tarkastuskertomuksessa erikseen mainittava.

Ylivieska 1.3.2023



Seppo Jokelainen
Toiminnantarkastaja
Torpparintie 13
84100 Ylivieska
p. 0440 425700



Kuva: Linnea Laitinen

Opiskelu opistossa

Opistossa annetaan opetusta yhdeksällä opintolinjalla. Niistä kahdeksan antaa opetusta oppivelvollisille.

Kaikille yhteisiä opintoja ovat

- elämäntaito
- englanti
- linjatunnit
- matematiikka
- opinto-ohjaus
- opiskelijakuntatoiminta
- puheviestintä
- työssäoppiminen
- uskonto
- yhteiset projektit

Suuntautumisopinnoissa linjan luonteen mukaan määräytyviä opintoja.

Valinnaisia opintoja lukuvuonna 2022-2023 olivat

- Business English

- hygieniosaaminen
- isokoulutus
- juoksukoulu
- jääkiekko
- kotitalous
- kuorot
- kuvataide
- käsikelloyhtye
- lääkisvalmennus
- liikunta
- musiikki
- puutöiden perusteet
- psykologia
- radiotyö
- ratsastus ja hevostenhoito
- remonttirakentaminen
- tekstiilityö
- terveystieto
- toimittajakurssi
- venäjän alkeet
- viron alkeet



Kuva: Studio Saraste

Aikuislinja

”Tule, näe, koe!”

Aikuislinjalla opiskelee 18 vuotta täyttäneitä suomalaisia ja ulkomaalaisia opiskelijoita. Linja antaa valmiuksia ammattikorkeakoulu- tai yliopisto-opintoihin. Aikuislinjalla opiskellaan paljon viestintätaitoja ja englantia. Linjalla voi suorittaa avoimen yliopiston opintoja tai avoimia verkkokursseja muista oppilaitoksista. Opistovuoden kohokohta on ulkomaille suuntautuva opintomatka, johon varat kerätään tekemällä erilaisia työtehtäviä opistolla. Tänä vuonna opintomatka suuntautui Krakovaan.

Suuntautumisopinnot

- avoimen yliopiston opinnot
- kotitalous
- liikunta
- monikulttuurisuus
- opiskelu- ja urasuunnitteluvalmiudet
- suomi ulkomaalaisille
- terveystieto
- matematiikka

OPISKELIJAT

Delacey Andra	USA
Glynn Natalie	USA
Halonen Katja	Rovaniemi
Lehtola Susanne	USA
Mujunen Daniel	Kanada
Niemi Jacob	Kanada
Niemi Laura	Kanada
Niemi Leah	Kanada
Niemi Markus	Kanada
Paaso Pinja	Kempele
Pönkä Lumi	Oulu
Roiko Annika	USA
Sarajärvi Martta-Mari	Ranua
Similä Joonatan	Jyväskylä
Smith Gabrielle	USA
Toppila Enni	Oulu
Vidgren Sini	Lahti



Kuva: Studio Saraste

Erityislinja

”Elämäntaitoja aikuisuuteen”

Erityislinjalla opiskelevat kehitysvammaiset ja yksilöllistettyä opetussuunnitelmaa noudattavat opiskelijat. Tavoitteena on itsenäistyä ja saada valmiuksia ja arkielämän taitoja aikuisuutta varten. Linjan opinnot ovat ensisijaisesti käytännönläheisiä, mutta niihin sisältyy myös teoria-aineita. Valinnaisaineet opiskelijat opiskelevat sovelletusti muiden opistolaisten mukana.

Linjan suuntautumisopinnot

- elämäntaito
- musiikki
- ratsastus ja hevosenhoito
- kotitalous
- kuvataide
- liikunta
- tekninen työ
- tekstiilityö
- työtoiminta

OPISKELIJAT

Hankkila Maria	Nivala
Karjalainen Ville	Hankasalmi
Leinonen Hilda	Pyhäntä
Leinonen Lyydia	Pyhäntä
Pajukangas Tuure	Kaustinen
Piippo Jere	Kokkola
Päivärinta Milla	Pyhäjärvi
Ratilainen Satu	Lapinlahti
Tuononen Lumi-Vilkka	Mikkeli



Kuva: Studio Saraste

Käytännön taitojen linja

”Tekemällä taitavaksi”

Käytännön työn linjalla suuntaudutaan kotitalouden ja tekstiilityön opintoihin, ja saadaan valmiuksia näille käytännön aloille. Linjalla opiskellaan eri tekniikoita ja tehdään niitä käytännössä. Opinnoissa on yrittävä ote. Opiskelijat järjestivät mm. kaksi pitsailtaa kaikille opiskelijoille.

Suuntautumisopinnot:

- kotitalous
- kotitalouden projektityö
- tekstiilityö

OPISKELIJAT

Hiltunen Ellameri
Hökkä Matleena
Kiviahde Alina
Laitinen Seela
Löppönen Walter
Nissilä Inka
Pietiläinen Nelli
Pitkänen Peppiina
Pylkkänen Taava
Pöytäri Aino
Rantala Hilla
Räsänen Salme
Takkunen Vilja
Varis Lyydia
Vehkalampi Eerik
Vuokila Sylvia

Kokkola
Yli-li
Kokkola
Haapajärvi
Helsinki
Seinäjoki
Raahe
Oulu
Porvoo
li
Kalajoki
Sotkamo
Kempele
Loppi
Perho
Nurmijärvi



Luonto- ja erätaitojen linja

”Jos hiihtäminen huvittaa”

Linjan opiskelussa painopiste on fyysisen ja psyykkisen kestävyys- ja sinnikkyyden lisääminen yksilötasolla ja osana ryhmää. Näihin tavoitteisiin pyritään harjoituksilla ja retkillä, joissa liikutaan meloen, hiihtäen ja vaeltaen sekä majoitutaan luonnossa eri vuodenaikoina vallitsevissa olosuhteissa. Luonnon tunteminen ja suojeleminen sekä erätaitojen opiskelu ovat keskeisiä opetuksen sisältöjä. Tavoitteena on antaa tietoa ja taitoja luonnon virkistyskäyttöön ja luonnonvarojen hyödyntämiseen kestävän kehityksen periaatteen mukaisesti.

Suuntautumisopinnot:

- luontotieto
- lajintuntemus
- erätaito
- luonto- ja erätaidon projektityö
- retkikuntavaellus
- suunnistus

OPISKELIJAT

Haapanen Ilda
Isopahkala Avilla
Kangas Otto
Kinnunen Aija
Kinnunen Emilia
Kosunen Sofia
Lapinoja Valtteri
Leinonen Milja
Mutanen Lauri
Mäki Aukusti
Mätäsaho Antti
Nauha Eerik
Remes Mikko
Rentola Lauri
Salmela Jaani
Vähäsöyrinki Senja

Alavus
Vesilahti
Oulainen
Reisjärvi
Ii
Leppävirta
Pyhäjärvi
Liminka
Paltamo
Kempele
Oulu
Kestilä
Pielavesi
Kuopio
Oulu
Nivala



Kuva: Studio Saraste

Monialaisten opintojen linja

”Valjasta vahvuutesi!”

Opetuksen tavoitteena on parantaa opiskelijoiden opiskeluvalmiuksia ja -taitoja ja antaa valmiuksia toisen asteen opintoihin siirtymiseen. Opinnot sisältävät mm. puhe-, kirjoitus- ja kuvaviestintää, ja opiskelijat pääsevät itse vaikuttamaan yleissivistäviin teemasisältöihin, jotka jaksottuvat noin kahden viikon pituisiksi aihekokonaisuuksiksi. Joitakin sisältöjä opiskellaan englannin kielellä. Työskentelytavoissa painottuvat ryhmätyö- ja esiintymistaitojen sekä projektiluontoisen ja itseohjautuvan työskentelyn harjoittelu.

Suuntautumisopinnot

- kirjoitusviestintä
- kuvallinen viestintä
- monialaiset opinnot
- projektityöskentely

OPIKELIJAT

Eskola Antti
Finnilä Aurora
Haapalahti Karelia
Haaponiemi Daniel
Hallikainen Vilma
Hintsala Juho
Impiö Emmi
Karsikas Pihla
Katainen Meriella
Katainen Tuomo
Kinnunen Marilla
Kivioja Aada
Kokko Linnea
Kumpulainen Iiris
Lohi Maria
Mäkinen Elmeri
Mällinen Vanessa
Paananen Juliaana
Schmidt Petrus
Similä Joel
Taipale Olivia
Tölli Hilla-Riina
Verronen Akseli

Kuopio
Pyhäjärvi
Oulu
Toholampi
Raahe
Ylivieska
Oulu
Kempele
Iisalmi
Pielavesi
Muhos
Reisjärvi
Oulu
Iisalmi
Pattijoki
Evijärvi
Haapajärvi
Kokkola
Kajaani
Jämsä
Lapinlahti
Vihti
Kuopio



Kuva: Studio Saraste

Monimediataitojen linja

”Kanavat haltuun”

Monimediataitojen linjalla opiskellaan viestintätaitoja monipuolisesti. Opinnoissa keskitytään erityisesti kuvalliseen, audiovisuaaliseen, kirjalliseen ja puheviestintään sekä journalistiikkaan. Opiskelu tapahtuu usein projekteissa, joissa on sekä ryhmätyöskentelyä että itseohjautuvaa työskentelyä. Linjan opiskelijat osallistuvat aktiivisesti opiston viestintään. Tavoitteena on saada taitoja sekä viestinnälliseen sisällöntuotantoon että mediateknologian hallintaan. Opinnot antavat valmiuksia monipuoliseen viestinnälliseen työskentelyyn jatko-opinnoissa ja työelämässä.

Suuntautumisopinnot

- kuvallinen viestintä
- radiotyö
- journalistiikan taidot
- mediaprojektit

OPIKELIJAT

Berg Veikka
Huhtala Selina
Isopahkala Kaisla
Karppinen Emmi
Kukkola Rianna
Laitila Viljami
Laurila Silvia
Linna Aaron
Nauha Tuomas
Ojalehto Viola
Runtti Elias
Varila Elle

Oulu
Oulu
Haapajärvi
Iisalmi
Kempele
Reisjärvi
Liminka
Pyhäjärvi
Ylivieska
Nivala
Reisjärvi
Uurainen



Kuva: Studio Saraste

Sosiaali- ja terveysalan linja

”Lähimmäisten parhaaksi”

Linjalla saadaan valmiuksia sosiaali- ja terveysalan opintoihin teoriassa ja paljon myös käytännössä. Opinnot antavat erinomaista pohjaa jatko-opintoihin ja suurin osa opiskelijoista lähteekin jatamaan opintoja alalle. Vuoden aikana opitaan toimimaan eri-ikäisten ja erilaisten ihmisten kanssa. Linja harjaannuttaa myös kirjalliseen ja suulliseen viestintään. Lukuvuoden aikana suoritetaan ensiavun perus- ja jatkokurssi. Opiskelijat toimivat vuorotellen avustajina erityislinjan opiskelijoille ja järjestävät toimintapäiviä lapsille, vammaisille ja vanhuksille.

Suuntautumisopinnot

- ensiapu I ja II
- lasten kasvatusta ja hoitoa
- vammaistyö
- ikääntyvien hoito ja kuntoutus
- terveystieto
- liikunnan ja luovan toiminnan ohjaus
- kirjoittamistaidot

OPISKELIJAT

Aho Sofia
Ahokas Lumia
Ahola Ruut
Haaponiemi Nita
Heikkala Senni
Heikkinen Olivia
Karhumaa Oona
Karvonen Adele
Katainen Josefiina
Katainen Juliaana
Kellokoski Milka
Kerola Aina
Koistinen Ronja
Koskela Julia
Kosunen Selma
Kärkölä Riikka
Lohi Aada
Lyytikäinen Alisa
Lyytinen Veera-Ilona
Mäkelä Alina
Pajukangas Tianna
Pernu Matleena
Rantala Roosa
Riihimäki Topias
Sallinen Noora

Laukaa
Vehniä
Kempele
Valkeakoski
Reisjärvi
Haapajarvi
Oulu
Muhos
Haapavesi
Haapavesi
Oulunsalo
Kaustinen
li
Sievi
Liperi
Parkano
Raahe
Tyrnävä
Kannonkoski
Nivala
Kaustinen
Tyrnävä
Kalajoki
Järvenpää
Oulu



Kuva: Studio Saraste

Teknisten taitojen linja

“Värkkääjät verstaalla”

Teknisen työn linjan opiskelijat tähtäävät käytännön ammattialoille. Opinnoissa sivutaan ja kokeillaan mahdollisimman laajasti eri tekniikoita, materiaaleja sekä teknisiä asioita itse valitun työn äärellä. Tavoitteena on löytää itselle mieluisa ala. Englantia, matematiikkaa, puheviestintää ja uskontoa opiskellaan myös tällä linjalla.

Syksyllä rakennettiin kymmenen kerran jättikokoinen telttasauna. Saunaa rakentaessa päästiin ryhmänä heti hyvään vauhtiin. Juuri ennen joululomaa saatiin peruskorjattua sisältä opistolla jo vuosia käytössä ollut saunavaunu. Tellien töitä voi ihastella Instagram-tililtä @rkrotellit. Verstaalla värkkääjien mottona on ollut tekeminen, tulos, tunnelma. Tunnelmaa on riittänyt, koska töitä on valmistunut hyvään tahtiin tänäkin vuonna.

Suuntautumisopinnot

- teknisen työn dokumentointi
- 3D-tekniologia
- konetekniologia
- metallitekniologia

- puutekniologia
- robottitekniologia
- talo- ja kiinteistötekniologia
- sähkötekniologia

OPISKELIJAT

Aho Rauno
Haapakoski Antton
Hintsala Juho
Juola Aate
Katainen Joel
Katainen Tuukka
Katajala Aapo
Kiviniemi Aapeli
Kiviniemi Daniel
Laitala Luukas
Ojala Miro
Ollila Niklas
Puolitaival Rainer
Saartoala Teemu
Vepsäläinen Lucas
Virsunen Silas

Uusikaarlepyy
Kempele
Kalajoki
Vantaa
Haapajärvi
Kouvola
Ylivieska
Reisjärvi
Reisjärvi
Ylivieska
Kalajoki
Haapavesi
Kokkola
Reisjärvi
Mäntsälä
Haaparanta



Kuva: Studio Saraste

Yrittäjyystaitojen linja

”Yrittävää asennetta yhdessä”

Yrittäjyyslinjalla on opittu yrittäjyyttä käytännön tekemisen kautta. Syksyllä perustetuissa harjoitusyrytyksissä tehtiin kauppaa oikealla rahalla. Harjoitusyrytykset osallistuiivat Vuosi Yrittäjänä -ohjelmaan. Yrytyksiä perustettaessa tutustuttiin toisiin sekä opittiin tuntemaan omia ja toisten vahvuuksia. Yrittäjyyslinjan opiskelijoista muodostui tiivis ryhmä, jossa jokainen otti vuorollaan vastuuta eri tapahtumien järjestämisessä ja omien yrytysten toiminnassa.

Yrittäjyyslinjan opiskelijat järjestivät joulukuussa Reisjärven keskustassa joulutorin, jossa opiston eri linjojen opiskelijat myivät valmistamiaan tuotteita. Keväällä yrittäjyyslinjan nuorten Tree Design Ny -yrytyös osallistui NY-semifinaaliin Oulussa, josta se pääsi finaaliin Helsinkiin. Yrittäjyyslinjan opiskelijat ideoivat ja organisoivat myös opiston Kevätpäivän alueellisen nuortenillan.

Suuntautumisopinnot

- käytännön yrytystoiminta
- visuaalinen suunnittelu
- yrytystalous

OPIKELIJAT

Ahonen Teppo
Aitto-oja Elias
Hannula Hilla
Humalajoki Hannes
Humalajoki Viena
Leinonen Linnea
Leppänen Milla
Niskanen Eevert
Ollila Nelly
Pitkälä Eerik
Raivio Helmi
Ronkainen Luukas
Räihä Oona
Saari Siina
Sallinen Juho
Setälä Venla
Sääskilahti Lotte
Taskila Kalle
Timlin Anna-Mirjami
Vuorma Ada
Vänttilä Eelia

Saarijärvi
Haapajärvi
Muhos
Kannus
Jyväskylä
Muhos
Reisjärvi
Espoo
Raahe
Seinäjoki
Alajärvi
Äänekoski
Liminka
Pirkkala
Oulu
Seinäjoki
Oulu
Raahe
Kiuruvesi
Laukaa
Oulu



Kuva: Studio Saraste

Pienoisyhdistyksen toiminta

Pienoisyhdistyksen eli opiskelijakunnan toiminnasta on vastannut presidentin johtama **opistoneuvosto**, joka on vaaleilla valittu opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteistyöelin. Opiskelijakunnan toimintaa ovat ohjanneet opiston kuraattorit. Opistoneuvoston opiskelijajäseniä olivat Seela Laitinen (presidentti), Milla Leppänen (sihteerri), Katja Halonen, Hannes Humalajoki, Aate Juola, Luukas Laitala, Linnea Leinonen, Juliaana Paananen, Luukas Ronkainen, Siina Saari, Jaani Salmela, Joonatan Similä, Lotte Säaskilahti, Ada Vuorma ja Senja Vähäsöyrinki.

Henkilökunnasta mukana olivat Ari Ervasti, Jenni Hilliaho, Valteri Laitila ja Markus Runtti.

Opistoneuvosto kokoontui sääntötoimintakerran viikossa. Opistoneuvoston alaisissa **lautakunnissa** jäseninä olivat opiston opiskelijat ja henkilökunnan jäsen. Lautakunnat valitsivat joukostaan puheenjohtajan, joka toimi vuoden ajan myös opistoneuvoston jäsenenä.

Opistoneuvoston tavoitteena on kehittää opiskelijakunnan toimintaa osana opiston pienoisyhdistyksen toimintaa. Opistoneuvoston kokouksissa olemme keskustelleet opiston vapaa-ajan toiminnasta ja ideoineet yhteisiä tapahtumia. Lautakunnat ovat osallistuneet vuorollaan teemapäivien järjestelyihin. Opiskelijoiden aloitteet ja ideat on käsitelty opistoneuvostossa ja välitetty kasvatustiimiin. Kasvatustiimin opiskelijakuntaa koskevat asiat ovat välittyneet lautakuntiin opistoneuvoston kautta. Joulukuussa opiskelijakunta järjesti musiikkikahvilan. Lautakunnat järjestivät viikoittain ohjelmaa kaikille opiskelijoille.

Tammikuussa pidettiin opiskelijakunnan kehittämisseminaari, johon kaikki opiskelijat osallistuvat. Kehittämisseminaarissa tarkasteltiin syksyn toimintaa jokaisen lautakunnan osalta, ja asetettiin tavoitteita keväälle. Opistoneuvosto koordinoi opintomatkan varainkeruuta ja osallistui opintomatkan suunnitteluun.

LAUTAKUNNAT 2022-2023

GRILLILAUTAKUNTA on järjestänyt opistolaisille grilli-iltoja ja pitänyt muiden lautakuntien tapaan ohjelmaita muille opistolaisille. Olemme myyneet makkaraperunoita ja burgereita. Lisäksi olemme olleet musiikkilautakunnan kanssa järjestämässä tunnelmailtaa ja yhteisenä vastuuna meidän lautakunnalla on ollut armeijapäivä. Olemme pitäneet grilliä myös kurssiviikonloppuina kurssilaisille.



HEVOSTENHOITOLAUTAKUNTA pitää huolta opiston lähellä sijaitsevasta tallista, ja jokaisella lautakunnan jäsenellä on oma viikonpäivä aamutallin tekoon. Näin teemme yhteistyötä talliyrittäjän kanssa. Myös viikonloppuisin saamme käydä ratsastamassa. Loppiaispäivänä ja kotiväenpäivänä järjestimme talutusratsastusta vierailijoille. Syksyllä ja keväällä pidimme ohjelmaillan, ja myös näin olemme innostamassa muita opistolaisia hevosmaailmaan.



KEITTIÖLAUTAKUNTA on ollut mukana tapahtumien tarjoilujen järjestämisessä, merkittävimpana musiikkikahvilassa. Lisäksi olemme järjestäneet kämppävierailun mutakakkujen kera, piparkakutalokilpailun ennen joulua, hiihtoloman jälkeen kakkukilpailun sekä tunnelmailtapalan yhdessä musiikkilautakunnan kanssa. Meidän lautakunnassa on ollut hyvä tekemisen meininki, sekä filis on ollut hyvä koko vuoden.



KANSAINVÄLISYYSLAUTAKUNNAN tärkein tehtävä on kansainvälisten opiskelijoiden tasa-arvon lisääminen ja opistoarjen helpottaminen. Lautakunta on järjestänyt tulkkausta ja lisännyt ei-suomenkielisten opistolaisten vaikuttamismahdollisuuksia. Kansainvälisyyslautakunta on järjestänyt erilaisia ohjelmaita ja tempauksia, joiden tavoite on ollut rohkaista suomenkielisiä opistolaisia puhumaan enemmän englantia.



KIOSKILAUTAKUNTA-LAISET ovat myyneet ahkerasti kioskin tuotteita ja saaneet kerättyä rahaa opintomatkarahastoon. Kauppa on käynyt erityisen hyvin, kun kioskin ylläpidosta on pidetty hyvää huolta ja uusia tuotteita on tilattu säännöllisesti. Olemme kuunnelleet opiskelijoiden toiveita ja toteuttaneet niitä parhaamme mukaan. Opistotalven aikana pidimme kaksi irtokarkki-iltaa.



LIIKUNTALAUTAKUNTA tuo liikuntaa opistoon. Pyrimme porukalla innostamaan opistolaisia erilaisin keinoin liikkumaan. Järjestimme syksyllä sähköturnauksen, joka kohotti kämppien sekä opiston yhteishenkeä! Lisäksi olemme pitäneet sähkö- ja lentopallokerhoja ilta-päivällä, johon jokainen pystyi tulemaan pienellä kynnyksellä. Liikuntalautakunnan järjestämä ohjelmilta oli hauska ja aktivoi opistolaisia heittäytymään.



**MUSIIKKILAUTAKUN-
NAN** tehtävänä on roh-
kaista ja kannustaa muita
opiskelijoita laulamaan,
soittamaan ja musisoi-
maan. Musiikkilautakunta
onkin järjestänyt tun-
nelmallisia lauluhetkiä ja
-tuokioita koko opistole.
Suurin projekti oli olla
osana järjestämässä musiikkikahvilaa. Suunnitte-
limme yhdessä koko musiikkikahvilan ohjelman.
On ollut ihanaa huomata,
kuinka opistolaiset ovat
innostuneet musiikista!



REISSULAUTAKUNTA
osallistuu opiston retkien
suunnitteluun ja opinto-
matkan varainkeruuseen.
Merkittävin varainkeruu-
tapa opintomatkan ku-
lujen kattamiseksi on ta-
vara-arpajaiset. Olemme
organisoineet voittojen
hankkimisen, vastaanot-
tamisen ja varastoinen
sekä voittojen luovutta-
misen voittajille. Reissu-
lautakunnan järjestämä
nuotioilta sai paljon hyvää
palautetta opistolaisilta.



TEKNINEN LAUTAKUNTA

toimii taustalla huomaamattomasti. Huolehdittavia asioita on päärakennuksen pelastusteiden esteettömyys, traktorin ja opistobussin tekninen tarkistaminen. Pyöräilykaudella on huolehdittu Jopojen ajokunnosta ja talvella on toimitettu ulko-ovien edustoille hiekoitushiekkaa. Lautakunta on ollut samalla myös valinnainen remonttikurssi, jossa lukuvuoden aikana on korjattu tai tehty yli sata asiaa kuntoon.



TOIMITTAJALAUTAKUNTA on julkaissut opistovuoden aikana kolme lehteä: lokakuussa Vihreän Tähtikän, joulukuussa Joulutähtikän ja keväällä Ystävyystähtikän. Lisäksi lautakunta teki aikuislinjan Puolan-matkalle esitteen. Lehdentöön lisäksi toimittajalautakunta suunnitteli ja toteutti opiston seinäkalerin myyntikilpailun.



**VAPAA-AIKALAUTAKUN-
NAN** tehtävänä on tuoda
opiston arkeen iloa ja valoa.
Toiminta lähti käyntiin
heti syksyllä opistolaisten
yhteisen ulkoilupäivän
järjestämisellä. Sen jäl-
keen olemme pitkin vuotta
järjestäneet erilaisia tee-
mapukeutumispäiviä kuten
liikennevalopäivä ja vaate-
kaapinvaihtopäivä. Olemme
myös järjestäneet myös
useamman puhelimittemman
päivän.



**VIESTINTÄLAUTAKUN-
NAN** päätehtävänä tänä
vuonna oli kuvata ja editoi-
da Veelogit opiston You-
Tube-kanavalle jokaisesta
periodista. Veelogit kuva-
taan noin kolmen hengen
porukoissa, joissa työs-
kentely on rentoa, mutta
sopivan vaativaa. Lautakun-
ta on myös organisoinut
linjojen My dayt opiston
Instagramiin.



VIIHTYVYYSLAUTAKUN-
NAN päätehtävä on ylläpitää
opiston siisteyttä ja viihty-
vyyttä. Tänä lukuvuonna
viihtyvyyslautakunta siivosi
säännöllisesti opistobussin
ja imuroi läppärihyllyt. Pää-
rakennuksen somistaminen
teema- ja juhlapäivinä, kuten
ystävänäpäivänä, joulujän
juhlissa ja musiikkikahvilassa
oli viihtyvyyslautakunnalle
mieluisia. Mieliinpainuvin lau-
takunnan tehtävistä oli opisto-
hupparin suunnittelu ja siihen
liittyvät käytännön järjestelyt.
Viihtyvyyslautakunta onnistui
erinomaisesti ylläpitämään
opiston viihtyvyyttä.





Opiskelijat 2022-2023 kotikunnittain

Alajärvi	1	Kaustinen	3	Nurmijärvi	1	Saarjärvi	1
Alavus	1	Kempele	7	Oulainen	1	Seinäjoki	3
Espoo	1	Kestliä	1	Oulu	16	Sievi	1
Evijärvi	1	Kiuruvesi	1	Oulunsalo	1	Toholampi	1
Haapajärvi	6	Kokkola	5	Outokumpu	1	Tyrnävä	2
Haaparanta	1	Kouvola	1	Paltamo	1	Utrainen	1
Haapavesi	3	Kuopio	3	Parkano	1	Uusikaarlepyy	1
Hankasalmi	1	Lahti	1	Perho	2	Valkaoski	1
Helsinki	1	Lapinlahti	2	Pielavesi	2	Vantaa	1
Ii	3	Laukaa	3	Pirkkala	1	Vesilähti	1
Iisalmi	3	Leppävirta	1	Poliivjärvi	1	Vihtti	1
Jyväskylä	2	Liminka	3	Porvoo	1	Ylivieska	4
Jämsä	1	Liperi	1	Pyhällänne	4	Äänekoski	1
Järvenpää	1	Loppi	1	Raabe	2	Ruotsi	1
Kajaani	1	Mikkeli	1	Ranua	6	Kanada	5
Kalajoiki	4	Muhos	4	Reisjärvi	1	USA	5
Kannonkoski	1	Mäntsälä	1	Rovaniemi	9		
Kannus	1	Nivala	4		1		

Avoimen yliopiston opinnot 2023-2024

Opiskele työn tai muiden opintojen ohella, etene omassa aikataulussasi!
Suunnitteilla seuraavia perusopintoja:

- Erityispedagogiikan perusopinnot (25 op)
- Kasvatustieteen perusopinnot (25 op)

Yhteyshenkilö Mirkka-Leena Kinnunen, p. 040 7149 122

Potkua pitkälle!



REISJÄRVEN KRISTILLINEN OPISTO

Räisälänmäentie 381

85940 Räisälänmäki

p. 040 7149 120

toimisto@rkropisto.fi, www.rkropisto.fi